[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Чухломского муниципального района

Костромской области

ПРИКАЗ

«01» декабря 2014 г. № 226
	Об итогах первого этапа сетевой муниципальной викторины  «Умники и умницы» среди 2, 3, 4, 5 классов 2014 – 2015 учебного года

Во исполнение приказа отдела образования администрации Чухломского муниципального района от 27 октября 2017 года № 192 «О проведении сетевой муниципальной литературной викторины «Умники и умницы» в 2014-2015 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты первого этапа сетевой муниципальной викторины «Умники и умницы» (Приложение)
2. Оргкомитету муниципальной сетевой муниципальной викторины «Умники и умницы» организовать работу по проведению 26-28 января 2015 года второго этапа викторины среди команд 2, 3, 4, 5 классов школ района.
3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить условия для проведения второго этапа сетевой муниципальной викторины среди учащихся 2, 3, 4, 5 классов.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. зав. МКУ «Методический центр» Н.С. Сорокину.

Зав. отделом образования                                Т.М. Смирнова

Приложение

 к приказу отдела образования

№ 226 от «1»декабря 2014 г.

Протокол

по итогам результатов 1 этапа сетевой муниципальной викторины «Умники и умницы»

за  2014 – 2015 учебного года среди 2,3,4,5 классов школ Чухломского муниципального района
	Класс
	Кол-во ОУ, принявших участие в

1 этапе
	Общее

кол-во команд
	Общее

кол-во участников

(чел.)
	Кол-во

ответственных педагогов
	Кол-во 100% побед

 от общего кол-ва команд - участников

	2
	7
	8
	33
	8
	5 (62,5%)

	3
	6
	8
	33
	8
	6 (75%)

	4
	5
	7
	35
	7
	4 (57,1%)

	5
	4
	6
	36
	5
	1 (16,6%)

	2-5
	8
	29
	137
	27
	16 (55,1%)

Рейтинг команд общеобразовательных учреждений
	Команда
(класс)
	школа
	Кол-во участников

(чел.)
	ФИО руководителя

команды
	Кол-во набранных баллов
	Максимальное кол-во баллов

	2 а
	Чухломская
	5
	Курильчикова М.С.
	10
	10

	2
	Введенская
	4
	Сандалова Н.Н.
	10

	2
	Беловская
	1
	Королёва Л.А.
	10

	2
	Турдиевская
	1
	Агейкина Л.В.
	10

	2
	Судайская
	12
	Данькова М.Б.
	10

	2
	Вигская
	4
	Пискарёва Л.А.
	9

	2
	Жаровская
	1
	Чаловская А.А.
	8

	2 в
	Чухломская
	5
	Терентьева Л.П.
	7

	3
	Судайская
	7
	Скворцова Е.Н.
	9
	9

	3
	Жаровская
	1
	Сухарева Т.В.
	9

	3
	Введенская
	4
	Иванова Е.В.
	9

	3
	Вигская
	3
	Авдеева Т.Н.
	9

	3 а
	Чухломская
	5
	Захарова Т.Б.
	9

	3 б
	Чухломская
	5
	Богданова Е.В.
	9

	3 в
	Чухломская
	5
	Смирнова Т.А.
	8

	3
	Фёдоровская
	3
	Щулепникова Т.В.
	7

	4а
	Судайская
	6
	Фомичёва Е.К.
	9
	9

	4 б
	Судайская
	9
	Строева М.Н.
	9

	4 а
	Чухломская
	5
	Бреус М.А.
	9

	4
	Беловская
	1
	Королёва Л.А.
	9

	4 б
	 Чухломская
	5
	Ерофеева Л.А.
	8

	4
	Введенская
	7
	Лебедева О.М.
	7

	4
	Жаровская
	2
	Чаловская А.А.
	5

	5 б
	Чухломская
	8
	Криночкина Е.Н.
	26
	26

	5
	Введенская
	6
	Тихомирова О.Н.
	22

	5 а
	Чухломская
	7
	Шеберстова Т.Н.
	20

	5 в
	Чухломская
	8
	Шеберстова Т.Н.
	19

	5
	Турдиевская
	2
	Ершова Т.В.
	19

	5
	Жаровская
	5
	Пискарёва М.М.
	17

 Организаторы:

Сорокина Н.С. /___________/                   Бойкова  Е.М.       /___________/
                                                                     Меркулова Э.А. /___________/